
ZARZĄDZENIE NR 117/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 60/2023 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 31 lipca 2023 roku w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: „9) Audytor wewnętrzny.”; 

2) w § 7 ust. 1 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: „11) Audytor wewnętrzny.”; 

3) w § 15 ust. 1 po pkt 29 dodaje się pkt 30 w brzmieniu: „30) realizują i stosują w ramach zakresu 
obowiązków obowiązki i uprawnienia wynikające z przepisów dotyczących cyfryzacji – stosowanie 
korespondencji elektronicznej (w szczególności e-doręczenia, e-PUAP), weryfikacja w mObywatel.”; 

4) w § 16 ust. 1 po pkt 35 dodaje się pkt 36 w brzmieniu: „36) prowadzenie spraw związanych 
z kompleksowym ubezpieczeniem mienia gminnego.”; 

5) § 17 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: „13) podejmowanie działań zmierzających do pozyskiwania 
funduszy strukturalnych Unii Europejskiej oraz dofinansowania i dotacji z funduszy krajowych na 
realizację inwestycji gminnych;”; 

6) § 17 ust. 1 pkt 18 otrzymuje brzmienie: „18) przygotowywanie umów najmu mienia komunalnego, 
windykacja należności cywilnoprawnych z tego zakresu;”; 

7) § 17 ust. 1 pkt 19 otrzymuje brzmienie: „19) nadzór nad stanem technicznym, przeglądami i wyposażeniem 
świetlic wiejskich;”; 

8) w § 17 ust. 1 po pkt 38 dodaje się pkt 39 w brzmieniu: „39) nadzór i koordynacja nad realizacją inwestycji 
gminnych, prac remontowych i modernizacyjnych realizowanych ze środków budżetu gminy oraz funduszy 
zewnętrznych;”; 

9) w § 17 ust. 1 po pkt 39 dodaje się pkt 40 w brzmieniu: „40) analiza studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego, nadzór nad aktualnością dokumentu;”; 

10) w § 17 ust. 1 po pkt 40 dodaje się pkt 41 w brzmieniu: „41) rozliczenie kosztów oświetlenia dróg i ulic, 
współpraca z przedsiębiorstwami energetycznymi w tym zakresie;”; 

11) w § 17 ust. 1 po pkt 41 dodaje się pkt 42 w brzmieniu: „42) nadzór nad stanem technicznym i przeglądami 
obiektów małej infrastruktury – place zabaw, siłownie zewnętrzne itp.;”; 

12) w § 17 ust. 1 po pkt 42 dodaje się pkt 43 w brzmieniu: „43) realizacja, koordynacja działań wynikających 
z ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie dostępności 
architektonicznej;”; 

13) w § 17 ust. 1 po pkt 43 dodaje się pkt 44 w brzmieniu: „44) nadzór nad realizacją zadań w ramach robót 
publicznych i innych form aktywizacji bezrobotnych.”; 

14) § 18 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8) nadzór i koordynacja zadań związanych z organizacją 
i przeprowadzeniem wyborów;”; 

15) § 18 ust. 1 pkt 19 otrzymuje brzmienie: „19) sporządzanie zeznań świadków w sprawach emerytalno – 
rentowych i kadrowych;”; 

16) w § 18 ust. 1 po pkt 75 dodaje się pkt 76 w brzmieniu: „76) wdrażanie, monitorowanie i nadzór nad 
prawidłowym funkcjonowaniem obiegu dokumentów elektronicznych, zgodnie z powszechnie 
obowiązującymi przepisami;”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1E1BC7-DBA3-48DD-A93C-D9019A7A9253. Podpisany Strona 1



17) w § 18 ust. 1 po pkt 76 dodaje się pkt 77 w brzmieniu: „77) wdrażanie systemów teleinformatycznych, 
EZD itd.;”; 

18) w § 18 ust. 1 po pkt 77 dodaje się pkt 78 w brzmieniu: „78) realizacja, koordynacja działań wynikających 
z ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie dostępności 
cyfrowej.”; 

19) po § 22 dodaje się § 22a w brzmieniu: „§ 22a. Do zadań Audytora wewnętrznego należy przeprowadzanie 
audytu wewnętrznego w Urzędzie i gminnych jednostkach organizacyjnych, w myśl przepisów ustawy 
o finansach publicznych i jej rozporządzeń wykonawczych oraz standardami audytu wewnętrznego 
w jednostkach sektora finansów publicznych i regulacjami wewnętrznymi.”; 

20) § 27 otrzymuje brzmienie: „§ 27. Szczegółowe zakresy czynności poszczególnym pracownikom ustala 
Wójt w porozumieniu z Zastępcą Wójta, Sekretarzem, Skarbnikiem i kierownikami referatów Urzędu.”; 

21) § 34 otrzymuje brzmienie: „§ 34. Nadzór nad realizacją aktów prawnych sprawuje Wójt, Zastępca Wójta, 
Sekretarz i Skarbnik.”; 

22) § 40 otrzymuje brzmienie: „§ 40. Kontrolę i koordynację działań komórek organizacyjnych, referatów 
i samodzielnych stanowisk w zakresie załatwiania indywidualnych spraw obywateli, w tym zwłaszcza 
petycji, skarg, wniosków i interwencji sprawują Wójt, Zastępca Wójta, Sekretarz i Skarbnik.”; 

23) § 46 otrzymuje brzmienie: „§ 46. Kontrolę wewnętrzną w Urzędzie wykonują Wójt, Zastępca Wójta, 
Sekretarz, Skarbnik i kierownicy referatów w stosunku do pracowników im podległych, w szczególności na 
podstawie upoważnień wynikających z przepisów odrębnych i udzielonych upoważnień.”; 

§ 2. Zaktualizowaną strukturę organizacyjną Urzędu przedstawia schemat organizacyjny, stanowiący 
załącznik do Regulaminu Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1E1BC7-DBA3-48DD-A93C-D9019A7A9253. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1E1BC7-DBA3-48DD-A93C-D9019A7A9253. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 117/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


